
2018 年 7 ⽉ 11 ⽇ 
 

お取引先 各位 
 

                                         

 
 

発送再開について 
 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
 

さて、7 ⽉ 9 ⽇より⾒合わせておりました商品の発送を本⽇再開いたしましたのでお知らせ

いたします。 

配送業者より集荷再開の知らせを受けての発送再開ではございますが、納⼊遅延の可能性が

まだございます。当⾯の間、配送状況を確認するようにはいたしますが、納⼊遅延が⽣じた

場合は、⼤変申し訳ございませんがご理解賜りたく存じます。届くはずの荷物が届かない場

合はお⼿数ですがお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

この度は発送を⾒送ることとなり、お客様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんでした。

また、多くのお客様からご⼼配の声をいただきましたことに感謝申し上げます。 

お客様にご満⾜いただけるよう精進して参りますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 
 

敬具 


